

Claus Bruhn Holding ApS

Drejøgade 25, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 92 32 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Claus Nordestgaard Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Bruhn Holding ApS Drejøgade 25 Rindum 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 92 32 61 Stiftet: 9. juni 2015 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Claus Nordestgaard Bruhn, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S. Aktiviteten i Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S har bestået i udførelse af entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 155 t.kr. mod et overskud sidste år på 275 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 126 t.kr. mod et overskud sidste år på 239 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.449 t.kr., mod 1.525 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 326 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,5 % af de samlede aktiver på 1.449 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

	1/1 - 31/12 2016	9/6 - 31/12 2015
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	154.769	274.672
Administrationsomkostninger	-6.652	-18.825
Resultat før finansielle poster	148.117	255.847
Øvrige finansielle omkostninger	-21.657	-16.453
Resultat før skat	126.460	239.394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.460	239.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.231	274.672
Overføres til overført resultat	111.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.278
Disponeret i alt	126.460	239.394

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.449.441	1.524.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.441</u>	<u>1.524.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.449.441</u>	<u>1.524.672</u>
Aktiver i alt	<u>1.449.441</u>	<u>1.524.672</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.441	274.672
3 Overført resultat	76.213	-35.278
Egenkapital i alt	<u>325.654</u>	<u>289.394</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	860.000	1.030.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.000</u>	<u>1.155.000</u>
4 Gældsforpligtelser	64.972	74.028
Anden gæld	73.815	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.787</u>	<u>80.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.787</u>	<u>1.235.278</u>
Passiver i alt	<u>1.449.441</u>	<u>1.524.672</u>
5 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	323.097	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.194	323.097
Udbytte	<u>-230.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>296.291</u>	<u>323.097</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-48.425	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-48.425</u>	<u>-48.425</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-96.850</u>	<u>-48.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.449.441</u>	<u>1.524.672</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>387.398</u>	<u>435.823</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S	Vildbjerg	10 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	274.672	0
Resultatandel	<u>-75.231</u>	<u>274.672</u>
	<u>199.441</u>	<u>274.672</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-35.278	0
Årets overførte resultat	111.491	-35.278
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-90.200</u>	<u>0</u>
	<u>76.213</u>	<u>-35.278</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>64.972</u>	<u>180.000</u>	<u>924.972</u>	<u>1.104.028</u>
	<u>64.972</u>	<u>180.000</u>	<u>1.049.972</u>	<u>1.229.028</u>

1/1 - 31/12 2016	9/6 - 31/12 2015
<u> </u>	<u> </u>

5. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 925 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.449 t.kr.